
Ptitavion Lille Metropole SAS

Objet Date Référence
Avenue du Général de 

Gaulle Devis

Accès de service-côté 

rocade Nord-Ouest Commande

Aérodrome de Lille-Marcq Facture

59910 BONDUES Bon de livraison

    A l'attention de :

Contact Canon Thierry

Tél 06 23 61 68 09

Email ptitavion@gmail.com

Capital 8 500 €    Adresse de livraison :

Siret 80391205400019

N/ID 803912054 RCS Lille

Banque Banque Populaire du Nord

IBAN FR76 1350 7000 1331 1287 6219 834

BIC CCBPFRPPLIL

TVA intracom. FR 51803912054

Total TTC 0,00

Référence Désignation Qté Prix unitaire HT Remise Montant HT

Carénage roue avant 195,00 0,00

Carénage roue principale 180,00 0,00

Fourche avant suspendue 985,00 0,00

Support parachute 625,00 0,00

Installation parachute 625,00 0,00

Parachute Magnum 3019,00 0,00

Transpondeur TRT800H 2100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Polo "ptitavion" 30,00 0,00

Casquette "ptitavion" 25,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Transport par colissimo 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL HT 0,00

TVA (%) 20,00

TVA (€) 0,00

TOTAL 0,00

Pas d'escompte sur règlement anticipé

En cas de retard de paiement, le montant de l'indemnité forfaitaire, pour frais de recouvrement due au 

créancier, "conformément à l'article 211-II de la loi N°2012-387 du 22 mars 2012", est fixé à 40€ par le 

décret N°2012-1115 du 2 octobre 2012

En votre aimable règlement par chèque ou virement pour le 5 du mois suivant

TVA acquittée sur les débits

Pénalités de retard au taux minimum légal (loi 92-1442 du 31/12/1992)

Pénalités pour retard de paiement, 1,5 fois le taux d'intérêt légal sur les sommes dues.


